[image: image1.png]

Universidade Estadual de Feira de Santana

Autorizada pelo Decreto Federal nº 77.496 de 27/04/76

Reconhecida pela Portaria Ministerial nº 874/86 de 19/12/86

Recredenciada pelo Decreto Estadual nº 9.271 de 14/12/2004

Recredenciada pelo Decreto nº 17.228 de 25/11/2016

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

Programa de Bolsa Monitoria
	[image: image2.emf]

EDITAL SELEÇÃO DE MESTRADO DO PPGSC/UEFS 2022
FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
RECURSO INTERPOSTO:
(     )  PELO CANDIDATO – Resultado da homologação das inscrições
(     )  PELO CANDIDATO – Resultado Parcial
(     )  PELO CANDIDATO - Resultado Final da seleção
Eu,_____________________________________________________________________, RG nº __________________, CPF nº __________________, venho interpor RECURSO com base nos fundamentos a seguir:

Exposição de motivos

Nestes termos, peço deferimento.

Feira de Santana, ______ de _____________ de 2021
_____________________________________________________
Assinatura (por extenso)
[image: image1.png][image: image2.emf]_1352011755.unknown